

LBN Holding af 14.11.2006 ApS

Skovvej 3, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 06 77 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Lena Burchard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBN Holding af 14.11.2006 ApS Skovvej 3 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 06 77 89
	Stiftet: 14. november 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lena Burchard Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Familiestøtten ApS, Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investering samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.843 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.010 mod 539.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.843	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.278	437.296
Andre finansielle indtægter	82.373	142.542
Øvrige finansielle omkostninger	-6.091	-4.589
Resultat før skat	473.717	570.249
Skat af årets resultat	-15.707	-30.250
Årets resultat	458.010	539.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.018	-139.624
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	435.528	624.323
Disponeret i alt	458.010	539.999

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.278	562.296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.278</u>	<u>562.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.278</u>	<u>562.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	162.514
	Tilgodehavende selskabsskat	12.552	21.161
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.740	0
	Tilgodehavender i alt	<u>126.292</u>	<u>183.675</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.011.895	2.929.522
	Værdipapirer i alt	<u>3.011.895</u>	<u>2.929.522</u>
	Likvide beholdninger	1.930.569	942.207
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.068.756</u>	<u>4.055.404</u>
	Aktiver i alt	<u>5.597.034</u>	<u>4.617.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.278	437.296
Overført resultat	4.430.632	3.995.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	5.015.410	4.612.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.624	5.000
Gældsforpligtelser i alt	581.624	5.000
Passiver i alt	5.597.034	4.617.700

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	576.920	3.370.781	54.000	4.126.701
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-139.624	624.323	55.300	539.999
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	437.296	3.995.104	55.300	4.612.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-34.018	435.528	56.500	458.010
	125.000	403.278	4.430.632	56.500	5.015.410

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	437.296	576.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.278	437.296
Udbytte	-437.296	-576.920
Opskrivninger 31. december 2020	403.278	437.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	528.278	562.296

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Familiestøtten ApS, Hornbæk	100 %	528.278	403.278
		528.278	403.278

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.